Referto partita 22 1* GIORNATA SERIE A JUNIOR

Referto Partita 22 - terminata

Data: 01-06

Campo: 2

Inizio (effettivo): 09:07
Segnapunti: Posillipo
Guardialineel:

Primo Arbitro: Nucifora Giuseppe

Canoa Club Napoli

N°

1

3

5

10

22

24

66

77

CA

firma

Nome

Bentivoglio Christian
Cavallo Nicola

Mollo Giovanni Maria

llliano Antonio

Scamardella Jacopo (c)
Della Ragione Bruno Valerio
Guidone Roberto

Grande Mattia

Carannante Alessandro

Ruolo

Giocatore

Giocatore

Giocatore

Giocatore

Giocatore

Giocatore

Giocatore

Giocatore

Tecnico

Canoa Club Napoli

Ora (da calendario): 09:05

Girone: B

Fine partita: 09:39

Cronometrista: Posillipo

Guardialinee2:

Secondo Arbitro: Circolo Nautico Posillipo

Pol. Canottieri Catania

N° Nome Ruolo

1 Apollonio Mattia Giocatore
2 Cannavo Sara Giocatore
3 Costanzo Luca (c) Giocatore
4 Bisconti Alberto Giocatore
6 Pennisi Federica Giocatore
7 Di Natale Marco Maria Giocatore
8 Rapisarda lan Giocatore
10 Cannavo' Davide Giocatore
SC Cannavo Salvatore Davide Tecnico
SM Messina Salvatore Tecnico

3 -3 Pol. Canottieri Catania

firma
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10

11

12

13

14

15

Min.

10:00

09:57

09:00

05:20

03:15

00:00

10:00

09:57

08:05

04:20

02:45

02:44

02:44

00:00

00:00

Canoa Club Napoli

Bentivoglio Christian

Bentivoglio Christian

Bentivoglio Christian

Della Ragione Bruno
Valerio

Mollo Giovanni Maria

Inizio tempo

Goal

Goal

Fine tempo

Inizio tempo

Goal

Verde

Rigore subito

Fine tempo

Fine partita

Inizio tempo

Palla al centro

Goal

Fine tempo

Inizio tempo

Palla al centro

Goal

Goal
Fine tempo

Fine partita

Pol. Canottieri
Catania Secondario Note

Costanzo Luca

Apollonio Mattia

Costanzo Luca

Di Natale Marco
Maria

Pagaia

Costanzo Luca Su Rigore

Finita normalmente



https://canoapolo.federcanoa.it/partite/refertopdf?id=295&sort=-progressivo
https://canoapolo.federcanoa.it/partite/refertopdf?id=295&sort=tempo
https://canoapolo.federcanoa.it/partite/refertopdf?id=295&sort=minutaggio
https://canoapolo.federcanoa.it/partite/refertopdf?id=295&sort=tipo_secondario
https://canoapolo.federcanoa.it/partite/refertopdf?id=295&sort=note

